	S1-6
	晚上11:15
香港時間
(7.8.2022)
法國時間
下午5:15 
(7.8.2022)
	月影雲霞錦標 (表列賽)
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	法國多維爾馬場 - 草地 - 1200米 (直路)
只限本年未曾勝出分級賽的三歲馬。配磅︰125磅。加磅︰於本年曾勝出一場表列賽約4.4磅；勝出兩場以上表列賽約6.6磅。
總獎金 (歐元) €55,000
冠軍 €27,500，亞軍 €11,000，季軍 €8,250，殿軍 €5,500，第五名 €2,750。
總獎金 (等值港元) $440,300
冠軍 $220,100，亞軍 $88,100，季軍 $66,000，殿軍 $44,000，第五名 $22,000。
 


	
	
	愛妙來
潘濤 (法國)
( - ) 
AMELLATA (FR) 3 棗 雌
Henri-Alex Pantall (FR)
[]
Pomellato (GER)－Arctica (GER) (Iffraaj (GB))
馬主: Sandro V. Gianella

	出道至今
:
5 (2-1-1)
草地
:
5 (2-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
5 (2-1-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (2-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元316,801
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/9
	18/3/22
	
	三歲馬 從未出賽
歐元27,000
	法
	楓丹白露
	1400 左
草地 
	軟 
	125
	
	紀仁安
	9
	
	
	
	
	1.31.88
	
	
	
	
	
	
	3
	2.5
	10
	
	
	Danyeva (IRE)
同風光
愛妙來
	居後列，位置頗佳，可惜末段未能構成威脅。

	1/9
	4/4/22
	
	三歲馬 從未勝出馬賽
歐元27,000
	法
	尚蒂伊
	1200 直
草地 
	軟 
	125
	
	紀仁安
	10
	
	
	
	
	1.13.48
	
	
	
	
	
	
	1
	3
	4.7
	
	
	愛妙來
Bolchoi
Sassica
	全程領放，末段衝刺強勁。

	5/12
	6/5/22
	
	三歲馬 條件讓磅賽
歐元28,000
	法
	尚蒂伊
	1200 直
草地 
	好軟 
	122
	
	紀仁安
	7
	
	
	
	
	1.09.61
	
	
	
	
	
	
	5
	3.3
	6.5
	
	
	Rozgar (IRE)
溫潤美酒
Gordon Break (FR)
	放頭競跑，末段衝刺一般。

	2/10
	26/5/22
	
	三歲馬 雌馬 條件讓磅賽
歐元28,000
	法
	巴黎隆尚
	1300 右
草地 
	軟 
	126
	
	紀仁安
	9
	
	
	
	
	1.14.65
	
	
	
	
	
	
	2
	短頸
	12
	
	
	Girl Gone Wild (FR)
愛妙來
Silver Lining (FR)
	留守中間位置，自八百米處起移至外疊向前推進，終點前走勢最佳。

	1/9
	2/7/22
	
	三歲馬 條件讓磅賽
歐元28,000
	法
	尚蒂伊
	1200 直
草地 
	好 
	123
	
	紀仁安
	4
	
	
	
	
	1.09.71
	
	
	
	
	
	
	1
	0.8
	2.7
	
	
	愛妙來
Before Dawn (IRE)
氣概女兒
	居前列，末段衝刺強勁。


	
	
	滴水不漏
霍利達 (法國)
( - ) 
BATZ (GB) 3 栗 雌
Christophe Ferland (FR)
[]
Bated Breath (GB)－Borja (IRE) (Lope de Vega (IRE))
馬主: Ecurie Didier Tabary

	出道至今
:
5 (2-0-1)
草地
:
5 (2-0-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
2 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元334,065
同場
:
2 (0-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/12
	20/8/21
	
	兩歲馬 從未出賽
歐元18,000
	法
	拉泰斯特布
	1600 右
草地 
	好軟 
	125
	
	歐卓
	6
	
	
	
	
	1.44.35
	
	
	
	
	
	
	1
	3
	4.5
	
	
	滴水不漏
Sirana (FR)
Merdargent (FR)
	全程領放，末段越走越勁並建立優勢，輕鬆勝出。

	1/6
	19/9/21
	
	兩歲馬 條件讓磅賽
歐元26,460
	法
	博嘉
	1600 右
草地 
	爛 
	122
	
	紀仁安
	1
	
	
	
	
	1.44.94
	
	
	
	
	
	
	1
	2.5
	1.7F
	
	
	滴水不漏
Ayrton (FR)
Omayra (FR)
	居前列，末段建立優勢，輕鬆制勝。

	3/7
	19/10/21
	G3
	Prix Des Reservoirs 兩歲馬 雌馬
歐元80,000
	法
	多維爾
	1600 右
草地 
	大爛 
	123
	
	紀仁安
	4
	
	
	
	
	1.48.34
	
	
	
	
	
	
	3
	1.8
	3.5
	
	
	Rosacea (IRE)
Queen Trezy (FR)
滴水不漏
	居前列，其後一度與對手爭取領先位置，末段走勢一般。

	6/9
	17/4/22
	G3
	具路都錦標 三歲馬 雌馬
歐元80,000
	法
	巴黎隆尚
	1600 右
草地 
	好軟 
	126
	
	杜滿樂
	5
	
	
	
	
	1.38.58
	
	
	
	
	
	
	6
	4.3
	20
	
	
	Rosacea (IRE)
Daisy Maisy (GB)
果后
	放頭競跑，末段轉弱。

	5/10
	10/7/22
	L
	Prix Amandine 三歲馬 雌馬
歐元55,000
	法
	多維爾
	1400 直
草地 
	好軟 
	123
	
	紀仁安
	4
	
	
	
	
	1.23.51
	
	
	
	
	
	
	5
	2.8
	7.8
	
	
	Sicilian Defense (GB)
一品薔薇
Slevka (FR)
	居後列，末段僅超越一些早已洩氣的馬匹。


	
	
	佳快飛
薛寶力 (德國)
( - ) 
BEST FLYING (FR) 3 灰 雌
Andreas Suborics (GER)
[]
Pedro the Great (USA)－Best Dreaming (GER) (Big Shuffle (USA))
馬主: Stall Ad Episas

	出道至今
:
8 (3-1-2)
草地
:
8 (3-1-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
3 (1-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
6 (3-1-1)
好地
:
－
獎金
:
港元1,167,264
同場
:
1 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/8
	17/9/21
	G3
	日蝕錦標 兩歲馬
歐元80,000
	法
	尚蒂伊
	1200 直
草地 
	軟 
	122
	
	郭達成
	3
	
	
	
	
	1.10.92
	
	
	
	
	
	
	2
	短頸
	3.5
	
	
	Topgear (FR)
佳快飛
愛戀
	放頭競跑，末段衝刺一般，力拼下僅敗。

	4/6
	9/10/21
	G2
	邁松拉菲特準則大賽 兩歲馬
歐元190,000
	法
	尚蒂伊
	1200 直
草地 
	爛 
	125
	
	巴米高
	4
	
	
	
	
	1.12.11
	
	
	
	
	
	
	4
	1.3
	3.5
	
	
	登峰少女
日安
廣漠尋夢
	留居後列，末段僅超越一些早已洩氣的馬匹。

	10/11
	20/4/22
	G3
	先捷錦標 三歲馬
歐元80,000
	法
	尚蒂伊
	1100 直
草地 
	好 
	122
	
	蘇銘倫
	8
	
	
	
	
	1.02.15
	
	
	
	
	
	
	10
	6.5
	6
	
	
	海景
卡杜咖啡
禮表心意
	留守中間位置，末段轉弱。

	1/10
	18/6/22
	
	三歲馬 條件讓磅賽
歐元52,000
	德
	德雷斯頓
	1200 右
草地 
	好快 
	128
	
	賽迪爾
	6
	
	
	
	
	1.11.20
	
	
	
	
	
	
	1
	頭
	1.9F
	
	
	佳快飛
Mister Applebee (GER)
Sassica (FR)
	

	3/6
	1/7/22
	G3
	Grosser Preis Von Lotto Hamburg 三歲以上
歐元55,000
	德
	漢堡
	1200 右
草地 
	軟 
	119
	
	賽迪爾
	3
	
	
	
	
	1.11.97
	
	
	
	
	
	
	3
	5.3
	3F
	
	
	Danelo (IRE)
帝金
佳快飛
	居前列，跑過一百五十米後取得領先，趨近二百米處時被超越即受力策，末段被頭二名的馬匹拋離。


	
	


	
	香港時間晚上11:15    S1-6 月影雲霞錦標
法國時間下午5:15 

	
	


	
	
	山谷小鎮
沈國基 (英國)
( - ) 
CLITHEROE (GB) 3 栗 雌
David Simcock (GB)
[]
Ribchester (IRE)－Cheap Thrills (GB) (Bertolini (USA))
馬主: St Albans Bloodstock Limited

	出道至今
:
6 (1-1-1)
草地
:
6 (1-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
3 (1-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (1-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元162,046
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/9
	28/8/21
	G3
	威望錦標 兩歲馬 雌馬
英鎊60,000
	英
	古活
	1400 右
草地 
	好 
	126
	
	史賓沙
	10
	
	
	
	
	1.25.30
	
	
	
	
	
	
	5
	3
	8/1
	
	
	Mise En Scene (GB)
鬥麗
豐碩之行
	起步較慢，留守包尾，四百米處時略為追前，三百米處時受催策，二百米處時較為均速，終點前持續外閃。

	5/13
	19/10/21
	
	兩歲馬 雌馬 新馬賽
英鎊9,837
	英
	雅勿夫
	1203 直
草地 
	好軟 
	126
	
	史賓沙
	13
	
	
	
	
	1.14.39
	
	
	
	
	
	
	5
	4.8
	4/7F
	
	
	Heat of The Moment (GB)
嬌寵兒
Cookies And Creme (GB)
	居前列，趨近二百米處時受催策，但未能加速，接近終點時再無餘力。

	1/9
	7/5/22
	
	三歲以上 雌馬 新馬賽
英鎊7,182
	英
	嶺飛
	1200 直
草地 
	好快 
	125
	
	史賓沙
	7
	
	
	
	
	1.11.03
	
	
	
	
	
	
	1
	1.3
	10/11F
	
	
	山谷小鎮
Rattling (GB)
Noya (GB)
	居前列，三百米處時受催策下並向前推進，二百米處時取得領先，維持佳勢。

	3/12
	5/6/22
	L
	Queen Of Scots S. 三歲以上 雌馬
英鎊50,000
	英
	麥錫堡
	1430 右
草地 
	好 
	119
	
	范亮齡
	12
	
	
	
	
	1.26.74
	
	
	
	
	
	
	3
	2.3
	15/2
	
	
	俐索
即興之作
山谷小鎮
	居包尾，四百米處起受催策，二百米處時移入內欄並向前推進，終點前走勢尚佳，但從未拉近與頭馬之間的距離。

	4/12
	22/6/22
	L
	Eternal S. 三歲馬 雌馬
英鎊54,500
	英
	卡拉爾
	1377 右
草地 
	好快 
	128
	
	范亮齡
	8
	
	
	
	
	1.25.46
	
	
	
	
	
	
	4
	4.5
	11/2
	
	
	定情一吻
蜜糖兒
專家實力
	留守包尾，六百米處時移出並受催策，三百米處時進佔第四位，一百米處時仍受力策，接近終點前再無餘力。


	
	
	心堅志決
葛威法 (法國)
( - ) 
HAZIYM (IRE) 3 栗 雄
Francis-Henri Graffard (FR)
[]
Lope de Vega (IRE)－Hazmiyra (IRE) (Pivotal (GB))
馬主: S.A. Aga Khan

	出道至今
:
4 (1-1-2)
草地
:
4 (1-1-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
4 (1-1-2)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (1-1-1)
好地
:
－
獎金
:
港元329,039
同場
:
1 (0-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/7
	18/4/22
	
	三歲馬 從未出賽
歐元27,000
	法
	聖格盧
	1400 左
草地 
	好軟 
	128
	
	蘇銘倫
	6
	
	
	
	
	1.30.37
	
	
	
	
	
	
	3
	2.8
	1.9
	
	
	Spanish Intent (GB)
Opalus Road (FR)
心堅志決
	居前列，末段衝刺一般。

	1/6
	27/4/22
	
	三歲馬 從未勝出馬賽
歐元27,000
	法
	楓丹白露
	1200 直
草地 
	好軟 
	128
	
	柏士祺
	2
	
	
	
	
	1.09.18
	
	
	
	
	
	
	1
	3
	2.1F
	TT
	
	心堅志決
Impitoyable
Mustaffiz
	居前列，走勢稚拙，末段衝刺強勁。

	3/8
	16/5/22
	G3
	Prix Texanita 三歲馬
歐元80,000
	法
	尚蒂伊
	1200 直
草地 
	好軟 
	126
	
	蘇銘倫
	2
	
	
	
	
	1.10.53
	
	
	
	
	
	
	3
	1
	5
	TT
	
	皇名士
禮表心意
心堅志決
	留守好位，末段未能構成威脅。

	2/9
	10/7/22
	L
	Prix Kistena 三歲馬
歐元55,000
	法
	多維爾
	1200 直
草地 
	好軟 
	125
	
	蘇銘倫
	2
	
	
	
	
	1.09.60
	
	
	
	
	
	
	2
	3.5
	5
	TT
	
	亨皇三世
心堅志決
禮表心意
	留守好位，末段未能構成威脅，但走勢尚可。


	
	
	禮表心意
潘濤 (法國)
( - ) 
LE CADEAU (GB) 3 棗 雄
Henri-Alex Pantall (FR)
[]
Dabirsim (FR)－Lady Frances (GB) (Exceed And Excel (AUS))
馬主: Mme Jacques Cygler

	出道至今
:
14 (3-4-3)
草地
:
9 (1-2-3)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
6 (1-1-3)
泥/膠地
:
5 (2-2-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (1-1-2)
好地
:
－
獎金
:
港元977,120
同場
:
1 (0-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/8
	4/4/22
	
	三歲馬 條件讓磅賽
歐元35,000
	法
	尚蒂伊
	1200 直
草地 
	軟 
	130
	
	巴米高
	7
	
	
	
	
	1.12.40
	
	
	
	
	
	
	1
	2.5
	3.3
	
	
	禮表心意
海景
Ivory Spring
	全程領放，末段衝刺強勁。

	3/11
	20/4/22
	G3
	先捷錦標 三歲馬
歐元80,000
	法
	尚蒂伊
	1100 直
草地 
	好 
	126
	
	柏兆雷
	3
	
	
	
	
	1.02.15
	
	
	
	
	
	
	3
	1
	7
	
	
	海景
卡杜咖啡
禮表心意
	居前列，一度與對手爭取領先位置，末段反應未如理想。

	2/8
	16/5/22
	G3
	Prix Texanita 三歲馬
歐元80,000
	法
	尚蒂伊
	1200 直
草地 
	好軟 
	126
	
	柏兆雷
	3
	
	
	
	
	1.10.53
	
	
	
	
	
	
	2
	0.8
	4.3
	
	
	皇名士
禮表心意
心堅志決
	居前列，三百五十米處時坐包廂，終點前走勢最佳。

	3/10
	5/6/22
	L
	黃金商人錦標 三歲馬
歐元55,000
	法
	尚蒂伊
	1200 直
草地 
	軟 
	125
	
	柏兆雷
	8
	
	
	
	
	1.11.32
	
	
	
	
	
	
	3
	2.3
	4
	
	
	Rozgar (IRE)
Perfect News (GB)
禮表心意
	放頭競跑，末段未能構成威脅。

	3/9
	10/7/22
	L
	Prix Kistena 三歲馬
歐元55,000
	法
	多維爾
	1200 直
草地 
	好軟 
	125
	
	柏兆雷
	9
	
	
	
	
	1.09.60
	
	
	
	
	
	
	3
	3.5
	6.3
	
	
	亨皇三世
心堅志決
禮表心意
	放頭競跑，末段未能構成威脅。


	
	

	
	香港時間晚上11:15    S1-6 月影雲霞錦標
法國時間下午5:15 

	
	


	
	
	龍奔先
霍利達 (法國)
( - ) 
LOUBEISIEN (FR) 3 黑 雄
Christophe Ferland (FR)
[]
Kheleyf (USA)－Lolif (FR) (Loup Breton (IRE))
馬主: Le Haras des Sens

	出道至今
:
8 (3-3-0)
草地
:
4 (1-2-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
4 (2-1-0)
泥/膠地
:
4 (2-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元649,958
同場
:
2 (0-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/8
	20/10/21
	L
	平等錦標 兩歲馬
歐元60,000
	法
	多維爾
	1600 右
草地 
	大爛 
	126
	
	紀仁安
	1
	
	
	
	
	1.47.67
	
	
	
	
	
	
	6
	9.5
	5.5
	
	
	聖善保羅
Saving Grace (FR)
Chancellery (IRE)
	居前列，自八百米處起改善位置，末段轉弱。

	1/7
	23/1/22
	
	三歲馬 條件讓磅賽
歐元22,000
	法
	波城
	1600 右
膠沙地 
	標準 
	126
	
	Enzo Corallo
	2
	
	
	
	
	1.39.30
	
	
	
	
	
	
	1
	1.3
	2.8
	
	
	龍奔先
Zestful (FR)
El Ojancano (FR)
	居前列，自七百米處時向前推進，末段衝刺強勁。

	5/9
	13/2/22
	L
	Prix De La Californie 三歲馬
歐元55,000
	法
	卡涅
	1600 左
膠沙地 
	標準 
	125
	
	Enzo Corallo
	4
	
	
	
	
	1.34.95
	
	
	
	
	
	
	5
	4.5
	12
	
	
	Indian Wish (FR)
征極地
Trop Prete (FR)
	留守好位，跑來搶口，二百五十米處時外閃，末段毫無走勢。

	1/12
	16/3/22
	L
	蒙塔尼加錦標 三歲馬
歐元55,000
	法
	尚蒂伊
	1300 右
膠沙地 
	標準 
	126
	
	柏士祺
	11
	
	
	
	
	1.16.33
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	33
	
	
	龍奔先
Sicilian Defense (GB)
Txope (FR)
	居前列，一度與對手爭取領先位置，末段衝刺強勁。

	2/7
	7/4/22
	G3
	高山錦標 三歲馬
歐元80,000
	法
	多維爾
	1400 直
草地 
	大爛 
	128
	
	柏士祺
	6
	
	
	
	
	1.29.30
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	4.5
	
	
	Rock Boy (FR)
龍奔先
My Fancy (FR)
	居前列，末段衝刺一般。


	
	
	一品薔薇
雷里雅 (法國)
( - ) 
ROSE PREMIUM (IRE) 3 棗 雌
Jerome Reynier (FR)
[]
Dark Angel (IRE)－Rosie's Premiere (IRE) (Showcasing (GB))
馬主: Seroul Jc/Haras Logis St Germain

	出道至今
:
11 (2-5-3)
草地
:
8 (1-4-3)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
5 (1-1-2)
泥/膠地
:
3 (1-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元818,340
同場
:
3 (0-2-1)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/7
	20/2/22
	
	三歲馬 條件讓磅賽
歐元30,000
	法
	卡涅
	1300 左
膠沙地 
	標準 
	122
	
	杜滿樂
	5
	
	
	
	
	1.18.10
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	3.1F
	
	
	一品薔薇
Ivory Spring (FR)
Starfix (IRE)
	居後列，末段衝刺強勁。

	5/12
	16/3/22
	L
	蒙塔尼加錦標 三歲馬
歐元55,000
	法
	尚蒂伊
	1300 右
膠沙地 
	標準 
	122
	
	杜滿樂
	6
	
	
	
	
	1.16.33
	
	
	
	
	
	
	5
	1.5
	6
	
	
	龍奔先
Sicilian Defense (GB)
Txope (FR)
	居後列，末段僅超越一些早已洩氣的馬匹。

	3/7
	24/4/22
	L
	阿瑪莫倫大賽 三歲馬
歐元55,000
	法
	圖盧茲
	1600 右
草地 
	大爛 
	122
	
	杜滿樂
	4
	
	
	
	
	1.41.20
	
	
	
	
	
	
	3
	0.8
	2.5F
	
	
	征極地
一席地
一品薔薇
	留守好位，末段未能構成威脅。

	3/6
	26/5/22
	L
	邦塔美錦標 三歲馬
歐元55,000
	法
	巴黎隆尚
	1400 右
草地 
	軟 
	122
	
	杜滿樂
	4
	
	
	
	
	1.21.62
	
	
	
	
	
	
	3
	1.8
	4.8
	
	
	泰完美
Spanish Intent (GB)
一品薔薇
	居後列，終點前走勢最佳。

	2/10
	10/7/22
	L
	Prix Amandine 三歲馬 雌馬
歐元55,000
	法
	多維爾
	1400 直
草地 
	好軟 
	123
	
	蘇銘倫
	10
	
	
	
	
	1.23.51
	
	
	
	
	
	
	2
	1.3
	9.3
	
	
	Sicilian Defense (GB)
一品薔薇
Slevka (FR)
	留守中間位置，終點前走勢最佳。


	
	
	皇城倩女
巴托里寧 (法國)
( - ) 
ROYAL ASHIRAH (IRE) 3 棗 雌
Gianluca Bietolini (FR)
[]
Hot Streak (IRE)－Royal Visit (IRE) (King's Best (USA))
馬主: Antonino Caracciolo

	出道至今
:
10 (4-1-2)
草地
:
10 (4-1-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
4 (1-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (2-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元695,825
同場
:
2 (0-0-2)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/9
	17/10/21
	L
	于巴度彭道菲錦標 兩歲馬 雌馬
歐元38,500
	意
	羅馬
	1200 直
草地 
	好 
	123
	
	Carlo Fiocchi
	7
	
	
	
	
	1.10.00
	
	
	
	
	
	
	1
	0.5
	1.7F
	TT
	
	皇城倩女
Transylvania (IRE)
Elzamina (IRE)
	

	1/5
	25/3/22
	
	三歲馬 條件讓磅賽
歐元16,500
	意
	羅馬
	1200 直
草地 
	好 
	126
	
	Carlo Fiocchi
	4
	
	
	
	
	1.09.13
	
	
	
	
	
	
	1
	0.5
	1.8F
	TT
	
	皇城倩女
La Cortigiana (IRE)
You Are Beautiful (GB)
	

	12/17
	1/5/22
	G3
	意大利一千堅尼 三歲馬 雌馬
歐元140,800
	意
	羅馬
	1600 右
草地 
	好 
	123
	
	Carlo Fiocchi
	17
	
	
	
	
	1.35.40
	
	
	
	
	
	
	12
	22
	17.6
	TT
	
	Swipe Up (IRE)
Nonna Ercolina (IRE)
Atamisque (IRE)
	留守接近包尾，八百米處時仍在最後，四百米處時略為追前，二百米處時移出並展開衝刺，走勢尚可。

	5/14
	21/5/22
	L
	Premio Nogara 三歲馬 雌馬
歐元39,600
	意
	米蘭
	1400 右
草地 
	好 
	125
	
	Carlo Fiocchi
	9
	
	
	
	
	1.19.00
	
	
	
	
	
	
	5
	4
	7.4
	TT
	
	Amalaura (IRE)
Prichi (IRE)
Beautiful Bay (IRE)
	

	2/8
	5/6/22
	L
	Premio Certosa 三歲以上
歐元39,600
	意
	米蘭
	1000 直
草地 
	好 
	121
	
	Carlo Fiocchi
	8
	
	
	
	
	0.59.20
	
	
	
	
	
	
	2
	頸
	5.9
	TT
	
	Ipompieridiviggiu (ITY)
皇城倩女
Storm Part (IRE)
	


	
	

	
	香港時間晚上11:15    S1-6 月影雲霞錦標
法國時間下午5:15 

	
	


	
	
	泰完美
杜良聲 (法國)
( - ) 
SIAM PARAGON (FR) 3 棗 雄
Georges Doleuze (FR)
[]
Shalaa (IRE)－Cracker (GB) (Smart Strike (CAN))
馬主: Mlle Claire Stephenson

	出道至今
:
8 (3-1-2)
草地
:
4 (2-0-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
6 (3-1-1)
泥/膠地
:
4 (1-1-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元671,162
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/12
	26/1/22
	
	三歲馬 讓賽
歐元30,000
	法
	多維爾
	1300 右
膠沙地 
	標準 
	126
	
	柏士祺
	4
	
	
	
	
	1.17.24
	
	
	
	
	
	
	1
	6
	2.2
	
	
	泰完美
Quietly Confident (GB)
Happy Creeck (FR)
	全程領放，走勢強勁並建立優勢，輕鬆勝出。

	1/8
	24/3/22
	
	三歲馬 條件讓磅賽
歐元35,000
	法
	聖格盧
	1400 左
草地 
	好軟 
	126
	
	蘇銘倫
	7
	
	
	
	
	1.25.89
	
	
	
	
	
	
	1
	1.3
	8.6
	
	
	泰完美
通明男兒
Etatique
	放頭競跑，其後與對手爭取領先位置，末段走勢強勁。

	3/6
	1/5/22
	L
	新橋錦標 三歲馬
歐元55,000
	法
	巴黎隆尚
	1400 右
草地 
	好軟 
	126
	
	柏士祺
	2
	
	
	
	
	1.19.87
	
	
	
	
	
	
	3
	2.3
	3.5
	
	
	通明男兒
Txope (FR)
泰完美
	居前列，末段未能構成威脅。

	1/6
	26/5/22
	L
	邦塔美錦標 三歲馬
歐元55,000
	法
	巴黎隆尚
	1400 右
草地 
	軟 
	126
	
	柏士祺
	2
	
	
	
	
	1.21.62
	
	
	
	
	
	
	1
	0.5
	3F
	
	
	泰完美
Spanish Intent (GB)
一品薔薇
	全程領放，已盡所能。

	11/11
	10/7/22
	G1
	莊柏德大賽 三歲馬
歐元400,000
	法
	多維爾
	1400 直
草地 
	好軟 
	128
	
	柏士祺
	9
	
	
	
	
	1.22.87
	
	
	
	
	
	
	11
	11.5
	30
	
	
	暗色主義
輕取勝
盧薩城
	居前列，末段轉弱。


	
	
	終極奏鳴
布達明及布寶蓮 (法國)
( - ) 
SONATA ULTIMA (IRE) 3 棗 雌
Didier & Pauline Prod'homme (FR)
[]
Acclamation (GB)－Sogno Verde (IRE) (Green Desert (USA))
馬主: Anton Krauliger

	出道至今
:
4 (2-0-0)
草地
:
4 (2-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
3 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (2-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元193,805
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/10
	9/10/21
	
	兩歲馬 從未勝出馬賽
歐元12,500
	法
	尼莫
	1200 右
草地 
	好軟 
	117
	
	Jessica Marcialis
	8
	
	
	
	
	1.10.46
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	11.5
	
	
	終極奏鳴
Plaza (FR)
Mammalina (FR)
	居前列，其後與對手爭取領先位置，勝出賽事。

	7/8
	13/5/22
	
	三歲馬 雌馬 條件讓磅賽
歐元28,000
	法
	聖格盧
	1500 左
草地 
	好軟 
	126
	
	夏杜榮
	5
	
	
	
	
	1.34.06
	
	
	
	
	
	
	7
	7.3
	14
	
	
	Life In Motion
Spanish Intent
Gregarina
	留守中間位置，末段受緊迫。

	1/7
	12/6/22
	
	三歲馬 條件讓磅賽
歐元22,000
	法
	萊莎布力
	1200 左
草地 
	軟 
	122
	
	高品彥
	4
	
	
	
	
	1.10.73
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	12
	
	
	終極奏鳴
嘉秀娜
Perl (GER)
	全程領放，末段衝刺仍勁。

	4/9
	10/7/22
	L
	Prix Kistena 三歲馬
歐元55,000
	法
	多維爾
	1200 直
草地 
	好軟 
	121
	
	夏杜榮
	4
	
	
	
	
	1.09.60
	
	
	
	
	
	
	4
	4
	18
	
	
	亨皇三世
心堅志決
禮表心意
	居前列，末段衝刺一般。


	
	
	有待分曉
韋圖 (法國)
( - ) 
WHO KNOWS (FR) 3 棗 雌
Stephane Wattel (FR)
[]
Siyouni (FR)－Zain Al Boldan (GB) (Poliglote (GB))
馬主: 吉田照哉

	出道至今
:
9 (2-0-1)
草地
:
9 (2-0-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
3 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元802,154
同場
:
3 (1-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/8
	3/10/21
	G1
	馬素爾大賽 兩歲馬 雌馬
歐元400,000
	法
	巴黎隆尚
	1600 右
草地 
	大爛 
	123
	
	鮑志樂
	6
	
	
	
	
	1.42.67
	
	
	
	
	
	
	5
	5.3
	20
	TT
	
	盛麗
Times Square (FR)
定情一吻
	留守中間位置，末段毫無走勢。

	3/8
	26/10/21
	G3
	Prix Miesque 兩歲馬 雌馬
歐元80,000
	法
	尚蒂伊
	1400 右
草地 
	爛 
	127
	
	鮑志樂
	4
	
	
	
	
	1.33.17
	
	
	
	
	
	
	3
	2.5
	7
	TT
	
	果后
Txope (FR)
有待分曉
	居前列，跑來搶口，末段未能構成威脅。

	6/8
	7/4/22
	G3
	不羈名駒大賽 三歲馬 雌馬
歐元80,000
	法
	多維爾
	1400 直
草地 
	大爛 
	126
	
	鮑志樂
	4
	
	
	
	
	1.32.25
	
	
	
	
	
	
	6
	3.3
	24
	TT
	
	登峰少女
盛麗
雅潔勁步
	留守中間位置，末段轉弱。

	13/15
	15/5/22
	G1
	法國一千堅尼 三歲馬 雌馬
歐元500,000
	法
	巴黎隆尚
	1600 右
草地 
	好軟 
	127
	
	戴圖理
	12
	
	
	
	
	1.35.72
	
	
	
	
	
	
	13
	7.5
	28
	TT
	
	果后
聲馳千里
Times Square (FR)
	居前列，末段轉弱。

	6/9
	10/7/22
	L
	Prix Kistena 三歲馬
歐元55,000
	法
	多維爾
	1200 直
草地 
	好軟 
	121
	
	鮑志樂
	7
	
	
	
	
	1.09.60
	
	
	
	
	
	
	6
	4
	6.5
	TT
	
	亨皇三世
心堅志決
禮表心意
	留守中間位置，末段毫無走勢。


	
	

	
	香港時間晚上11:15    S1-6 月影雲霞錦標
法國時間下午5:15 

	
	


	
	
	一席地
盧漢德 (法國)
( - ) 
ZAWAAYA (GB) 3 棗 雄
Francoise Rohaut (FR)
[]
Oasis Dream (GB)－Farmah (USA) (Speightstown (USA))
馬主: Shadwell France

	出道至今
:
7 (2-2-1)
草地
:
4 (0-2-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2022
:
5 (1-1-1)
泥/膠地
:
3 (2-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元392,782
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/7
	31/1/22
	
	三歲馬 條件讓磅賽
歐元26,000
	法
	卡涅
	1300 左
膠沙地 
	標準 
	126
	
	紀仁安
	4
	
	
	
	
	1.18.98
	
	
	
	
	
	
	1
	2.5
	1.6
	
	
	一席地
Ivory Spring (FR)
Lesslepasser (FR)
	全程領放，末段越走越勁並建立優勢，輕鬆勝出。

	10/12
	16/3/22
	L
	蒙塔尼加錦標 三歲馬
歐元55,000
	法
	尚蒂伊
	1300 右
膠沙地 
	標準 
	126
	
	紀仁安
	8
	
	
	
	
	1.16.33
	
	
	
	
	
	
	10
	7.3
	3F
	
	
	龍奔先
Sicilian Defense (GB)
Txope (FR)
	居前列，末段轉弱。

	2/7
	24/4/22
	L
	阿瑪莫倫大賽 三歲馬
歐元55,000
	法
	圖盧茲
	1600 右
草地 
	大爛 
	126
	
	蘇銘倫
	3
	
	
	
	
	1.41.20
	
	
	
	
	
	
	2
	頭
	6.8
	TT
	
	征極地
一席地
一品薔薇
	放頭競跑，末段衝刺一般。

	6/6
	26/5/22
	L
	邦塔美錦標 三歲馬
歐元55,000
	法
	巴黎隆尚
	1400 右
草地 
	軟 
	126
	
	蘇銘倫
	1
	
	
	
	
	1.21.62
	
	
	
	
	
	
	6
	8.8
	3.5
	TT
	
	泰完美
Spanish Intent
一品薔薇
	居前列，末段轉弱。

	3/7
	6/7/22
	
	三歲馬 條件讓磅賽
歐元30,000
	法
	拉泰斯特布
	1600 右
草地 
	好軟 
	127
	
	蘇銘倫
	5
	
	
	
	
	1.43.91
	
	
	
	
	
	
	3
	2
	5
	TT
	
	Subahiyah (IRE)
Dom Bertrand (FR)
一席地
	


[ ] 現時國際評分
